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پزشکیان: همه اعضای حاضر در اکو اقدامات رژیم صهیونیستی را محکوم کردند

رئیس جمهور در بازگشت از سفر آذربایجان گفت: همه کشورهای حاضر، با صراحت و شدت، اقدامات رژیم صهیونیستی

را محکوم کردند.

رئیس جمهور در بازگشت از سفر آذربایجان گفت: همه کشورهای حاضر، با صراحت و شدت، اقدامات رژیم صهیونیستی را محکوم
کردند.

به گزارش خبرگزاری مهر، مسعود پزشکیان شامگاه جمعه پس از بازگشت از سفر به جمهوری آذربایجان و شرکت در هفدهمین
نشست سران سازمان همکاری های اکو، با اشاره به دیدارهای دوجانبه در حاشیه این اجلاس، اظهار داشت: صبح هنگام ورود
به باکو، دیداری بسیار سازنده با نخست وزیر پاکستان داشتیم. وی و دیگر مسئولان پاکستانی پیگیر توافقات پیشین بودند و
تلاش های زیادی در راستای تعاملات داخلی و پشتیبانی های لازم از روابط دو کشور صورت گرفته است. در این دیدار درباره ادامه

هماهنگی ها، تقویت تعاملات دیپلماتیک و همکاری های مشترک اقتصادی گفتگو شد.

پزشکیان همچنین به دیدار خود با رئیس جمهور تاجیکستان، اشاره کرد و گفت: وی که فارسی را بسیار روان صحبت می کند، بر
گسترش روابط در حوزه های اقتصادی، علمی، کارشناسی و حوزه حمل ونقل میان دو کشور تأکید داشت. این دیدار نیز در

راستای تقویت روند همکاری های پیشین دو کشور انجام شد.

رئیس جمهور با اشاره به فضای جلسه اصلی اجلاس اکو، تصریح کرد: همه کشورهای حاضر، با صراحت و شدت، اقدامات رژیم
صهیونیستی را محکوم کردند. محکومیتی که از سوی ایران مطرح شد، با همراهی قاطع دیگر اعضا نیز مواجه شد.

پزشکیان همچنین به برگزاری دیدارهای دوجانبه با رؤسای جمهور ترکیه و جمهوری آذربایجان اشاره کرد و گفت: گفتگو با رئیس
جمهور ترکیه بسیار خوب و سازنده بود و در آن، هم موضوعات اقتصادی و هم مسئله تجاوزات صهیونیستی مورد بحث قرار گرفت.

رئیس جمهور ترکیه با صراحت تجاوز رژیم صهیونیستی را محکوم کرد و درباره هماهنگی های دیپلماتیک آینده رایزنی شد.

رئیس جمهور افزود: گفتگوی ما با رئیس جمهور آذربایجان نیز در فضایی مثبت و دوستانه انجام شد و جمع بندی های خوبی در
زمینه تعاملات اقتصادی و منطقه ای شکل گرفت.

پزشکیان با بیان اینکه این سفرها و رفت وآمدها می تواند زمینه ساز تقویت روابط با کشورهای اسلامی باشد، اظهار داشت: باید
در حوزه های علمی، حمل ونقل، فرهنگی و کارشناسی نیز مسئولان و مدیران اجرایی کشور فعال تر وارد عمل شوند. این
تعاملات نباید محدود به سطح سران باشد و لازم است معاونان و وزرا نیز پیگیری تفاهمات انجام شده را در دستور کار خود قرار

دهند.

رئیس جمهور با اشاره به برخی فضاسازی ها و گمانه زنی هایی که درباره این سفر صورت گرفته بود، گفت: برخی عنوان می
کردند که این سفر ممکن است همراه با خطراتی باشد یا در مسیر آن مشکلاتی ایجاد شود. اما الحمدلله، همان گونه که رفتن ما

بدون مشکل انجام شد، بازگشت ما نیز با آرامش کامل و امنیت صورت گرفت.

پزشکیان تصریح کرد: همه عزیزانی که در مسیر این سفر همکاری کردند، از مسئولان تا نیروهای پشتیبان، نقش آفرینی مؤثری
داشتند و جای قدردانی دارد. از همه این بزرگواران و همچنین شما اهالی رسانه که در این سفر همراهی داشتید، صمیمانه

تشکر می کنم.
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